2025年11月吉日

お取引先 各位

株式会社日本トリム

営業本部

「TRIM ION Refine White」の発売について

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では2021年6月の販売開始以来 大変ご好評いただいております「TRIM ION

Refine」におきまして、お客様からの「欲しい」をカタチにした新色の「TRIM ION Refine

White」を12月1日（月）より発売いたします。高い水素濃度を追い求めつつ、暮らしにもマ

ッチしたデザインで、よりお客様の暮らしに寄り添った整水器を目指してまいります。

【製品概要】

・製品名：電解水素水整水器 TRIM ION Refine

（トリムイオンリファイン）

・医療機器製造販売認証番号：303AGBZX00027000

・効果：胃腸症状の改善

     胃もたれや胃の不快感をやわらげます。

胃腸の働きを助けお通じを良好にします。

・本体標準価格：239,800円（税込）

・カラー：ブラック、ホワイト

・本体重量：約4.0kg

・本体寸法：252（W）×280（H）×121（D）mm

・発売開始日：ブラック：2021年6月1日（火）、ホワイト：2025年12月1日（月）

【新テレビＣＭ放映開始】

さらに、「TRIM ION Refine White」の発売と同時に新ＴＶＣＭ「欲しいをカタチに」篇を、12月 6日

（土）から全国で放映します。このＣＭは、「整水器でライフスタイルを新しく」というメッセージ

のもと、TRIM ION Refine Whiteのホワイトボディが暮らしの空間に自然に溶け込み、日常に寄り添う

様子を描いています。また整水器を取り入れることで、いつもの生活に無理なく健康をプラスできる

ライフスタイルを提案しています。

【直販価格について】

なお､2025年12月1日(月)よりTRIM ION Refineの直販価格におきまして

変更させていただく予定です｡（ブラック・ホワイトともに）

今後もさらなる整水器普及に向けて、相変わらぬお力添えを賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

ご不明な点などがございましたら、各営業担当までお問い合わせください。